Prefeitura Municipal da
tância Climática de AnalásdaPORTARIA Nº 019

DE otDE FEVEREIRO DE 2023
(EXONERA EMPREGADA PÚBLICA)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - EXONERAR a partir desta data, ZENAIDE MARTINS DA SILVA,
portador(a) da cédula de identidade RG nº 37.081.501-4 SSP/SP e inscrito(a) no
CPF/MF sob nº 362.367.628-48 do cargo de provimento permanente de
RECEPCIONISTA cuja nomeação se deu através de Portaria nº 30/2021 e em
conformidade com a Lei Complementar nº 10 de 06 de março de 2015 com suas
posteriores alterações.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 01 de fevereiro de 2023.

mA chaoPaulgHenrique Frasceschini
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em o1de fevereiro de 2023.

(
rice reestfer:

Prefeito Municipal

Avenida4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(wanalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br